Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 33/2023 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições, torna público a Qualificação de Tese de Doutorado de FLAVIA MASSUGA, intitulada

"A RELAÇÃO ENTRE MODOS DE GOVERNANÇA E AS INICIATIVAS DE TRANSIÇÃO

PARA  CIDADES  SUSTENTÁVEIS:  UM  ESTUDO  EM  MUNICÍPIOS  PARANAENSES”,  a

realizar-se no dia 19 de setembro de 2023, às 14h00 BR, por meio da ferramenta de webconferência

Google Meet.

A banca examinadora será composta por:

Prof. Orientador Dr. Sérgio Luís Dias Doliveira ------PPGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Luís Paulo Gomes Mascarenhas--------------PPGDC/UNICENTRO

Prof. Dr. Marcos Roberto Kühl--------------------------PPGADM/UNICENTRO

Prof. Dr. Rodrigo Luiz Morais da Silva----------------PPGADM/UFPR (Universidade Federal do Paraná)

Prof. Dr. Thiago Cavalcante Nascimento-------------UTFPR (Universidade Tecnológica Federal do Paraná)

Publique-se.

Irati, 23 de agosto de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 33/2023 PPGDC
	Irati, 23 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga